- 1 -

浙音〔2024〕54 号

浙江音乐学院关于公布新一届教学督导组
成员名单的通知

各系部（学院）、单位、部门：

根据《浙江音乐学院教学督导工作实施办法（试行）》文件

精神，经系部（学院）推荐、学校本科教学工作指导委员会投票

通过，报学校审定。决定对浙江音乐学院教学督导组成员进行换

届，任期自 2024 年 6 月起。现将教学督导组成员名单公布如下:

组 长：谢秉元

副组长：叶志坚

成员 9 名：（按姓氏拼音排序）

安 怡 陈声钢 崔学荣 杜竹松 李琳 孟凡玉 肖丽琴

薛 飚 张 薇

浙江音乐学院文件

- 2 -

特此通知。

浙江音乐学院

2024 年 5 月 29 日

浙江音乐学院办公室 2024 年 6 月 11 日印发